
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6 .1 2 .2 0 1 5  № 566

О внесении изменения и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 17.02.2014 № 61

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.02.2014 № 61 «Об источниках официального опубликования 
нормативных правовых актов и иной официальной информации 
правительства Тульской области и органов исполнительной власти Тульской 
области» следующие изменение и дополнение:.

а) в преамбуле постановления текст «статьей 34» заменить текстом 
«статьей 48»;

б) дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Официальными являются тексты нормативных правовых актов и 

иной официальной информации правительства Тульской области и органов 
исполнительной власти Тульской области:

1) впервые размещенные (опубликованные) в сетевом издании 
«Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной 
информации» (http://npatula.ru) или на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravoigov.ru) в соответствии с пунктом 2 
настоящего постановления;

2) впервые опубликованные в официальных печатных изданиях, 
указанных в пункте 2 настоящего постановления;

3) включенные в электронном виде после их официального 
опубликования в интегрированный полнотекстовый банк правовой 
информации (эталонный банк данных правовой информации), обеспечение 
доступа к которому осуществляется органами государственной охраны в 
соответствии с федеральным законодательством.», изменив соответственно 
нумерацию пунктов.

2. Постановление вступав 1 ициального опубликования.

Первый заместитель Губернаркш 
Тульской области -  председателе 
правительства Тульской областр,, Ю.М. Андрианов

0 4 7 7 ! 644258819108

http://npatula.ru
http://www.pravoigov.ru

